



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15
E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

Plougmann-Copenhagen A/S

Store Kongensgade 93, 4., 1264 København K

CVR-nr. 25 54 99 02

Årsrapport

1. januar - 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 10. juni 2016.

Peter Lundmark Jensen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11



Selskabsoplysninger

Selskabet	Plougmann-Copenhagen A/S Store Kongensgade 93, 4. 1264 København K CVR-nr.: 25 54 99 02 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Peter Lundmark Jensen, Formand Peter Plougmann Birgitte Florian Geckler
Direktion	Peter Plougmann, Direktør
Revision	Christensen Kjarulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Bankforbindelse	Nykredit
Advokatforbindelse	Advokatfirmaet Peter Lundmark Jensen, Vimmelskaftet 41A, 1161 København K
Modervirksomhed	NEXT-STEP ApS



Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabet har i første halvår af 2015 primært beskæftiget sig med afvikling af aktiviteter, som følge af overdragelse til Deloitte Consult pr. 1. september 2014.

Selskabet har i andet halvår af 2015 fremdeles beskæftiget sig med rådgivnings- og konsulentvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 454 t.kr. mod 2.797 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 290 t.kr. mod -468 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2015 kr.	2014 t.kr.
Bruttofortjeneste	453.918	2.797
1 Personaleomkostninger	-73.620	-3.368
Afskrivninger af materielle anlægsaktiver	0	-26
Driftsresultat	380.298	-597
Andre finansielle indtægter	1.961	4
2 Andre finansielle omkostninger	0	-25
Resultat før skat	382.259	-618
Skat af årets resultat	-91.815	150
Årets resultat	290.444	-468
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	0	100
Overføres til overført resultat	290.444	0
Disponeret fra overført resultat	0	-568
Disponeret i alt	290.444	-468



Balance 31. december

Aktiver	2015	2014
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	247.370	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	237.258	0
Andre tilgodehavender	4.537	169
Tilgodehavender i alt	<u>489.165</u>	<u>169</u>
Likvide beholdninger	<u>642.184</u>	<u>685</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.131.349</u>	<u>854</u>
Aktiver i alt	<u>1.131.349</u>	<u>854</u>



Balance 31. december

Passiver

Note	2015 kr.	2014 t.kr.
Egenkapital		
4 Virksomhedskapital	500.000	500
5 Overført resultat	338.168	48
6 Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	100
Egenkapital i alt	838.168	648
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	2.125	81
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	84
Selskabsskat	81.815	15
Anden gæld	209.241	26
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	293.181	206
Gældsforpligtelser i alt	293.181	206
Passiver i alt	1.131.349	854

7 Eventualposter



Noter

	2015 kr.	2014 t.kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	65.500	2.712
Pensioner	0	517
Andre omkostninger til social sikring	0	82
Personaleomkostninger i øvrigt	8.120	57
	<u>73.620</u>	<u>3.368</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>8</u>
2. Andre finansielle omkostninger		
Renter, tilknyttede virksomheder	0	12
Andre renteomkostninger	0	13
	<u>0</u>	<u>25</u>
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2015	0	482
Afgang i årets løb	0	-482
Kostpris 31. december 2015	<u>0</u>	<u>0</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2015	0	-451
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	0	451
Af- og nedskrivninger 31. december 2015	<u>0</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015	<u>0</u>	<u>0</u>
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2015	500.000	500
	<u>500.000</u>	<u>500</u>
Aktiekapitalen består af aktier á 1.000 kr. og multipla heraf. Aktiekapitalen er ikke opdelt i klasser.		



Noter

	31/12 2015 kr.	31/12 2014 t.kr.
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2015	47.724	616
Årets overførte overskud eller underskud	<u>290.444</u>	<u>-568</u>
	<u>338.168</u>	<u>48</u>
6. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar 2015	100.000	0
Udloddet udbytte	-100.000	0
Udbytte for regnskabsåret	<u>0</u>	<u>100</u>
	<u>0</u>	<u>100</u>

7. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har stillet selvskyldnerkaution for moderselskabets mellemværende med kreditinstitut. Pr. 31. december 2015 udgjorde moderselskabets gæld til kreditinstitut kr. 0.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Next Step ApS som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med selskabsskatter udgør estimeret maksimalt: 86 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter m.v. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.


